
2016年度［高槻の高齢社会をよくする会］収支計算書

金      額

1.年会費 246,000

事業収益計 246,000
寄付金 638,514

0
0

52
638,566
884,566

Ⅱ　経常費用
225,000

0
135,414
100,000

会議費 93,828
18,000

事業費計 572,242
通信費 39,080
図書印刷費 24,425
支払手数料 944
保険料 2,100

250,000
316,549

経常費用合計 888,791

-4,225
-283

-4508

ありんこの会　2016年度会計報告

      収　入     支　出

      前期繰越金　　　　 43,661     謝   金 217,760

100,000     事務費 1,156

      寄　付　金 7,490    世話人 経　費 74,100

239,536     次期繰越金 97,671

390,687       支出合計 390,687

註　実質依頼件数79件(前年69件)、283,8時間、1割手数料21,776円　

8

事 業 収 入
収入合計

 本部より繰入

人件費(給料手当）
旅費交通費
行事費
ありんこの会

当期正味財産

諸会費

２管理費

寄付金支出
管理費計

過年度正味財産増減

正味財産増減

　　 2016年　4 月 １日から 2017年3月31日まで
高槻の高齢社会をよくする会

　事業収入外計

科　　目
Ⅰ　収入

はむろより繰入金
雑収入
受取利息

収入合計

   　　 １事業費


